OFÍCIO PRESIDENTE nº 39/2014
São Roque, 30 de janeiro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício Vereador 263/2014 (cópia anexa) do Vereador ADENILSON CORREIA, requeiro a Vossa Excelência apresentar a esta Casa de Leis cópias de todos os balanços anuais, demonstrativos de receitas auferidas e despesas com a utilização do imóvel concedido ao Sindusvinho através da Lei n° 3.630/2011, nos anos de 2011,2 2012 e 2013, conforme disposto no Inciso XIII da citada Lei.

“XIII – apresentar, anualmente, à Câmara Municipal, no mês de Março, o Balanço Anual, demonstrativo de receitas auferidas e despesas com a utilização do espaço.”
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2014 - 11:47:12 00621/2014